
3ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *05-06/06/21

MX OPEN FINAL

”ÂÎ. 106/06/2021-11:11

No

1 66666666 KTM 450À≈.Ãœ... CROSSOVER-OK WHEEL-RENT IT PAPAS ¬¡”…À≈…¡ƒ«” ƒ«Ã«‘–…œ”         GR 8

2 120120120120 CRF 450À≈.Ã.¡.Õ. HONDA SIAFARIKAS-BLE KATSROLAKIA/A... ”4’¬¡Àœ” ≈ÃÃ¡Õœ’«À            GR 8

3 110110110110 Honda CRF 450¡.”.Ã.Ã. MOTO TOGELOS-EPSILON MX-MILONIDIS E... ‘œÃ¡–¡” ◊–«”‘œ”               GR 8

4 8888 YAMAHA YZF 450¡.œ.À.Ã.œ. Papanikolakis.gr - ”ıÌÂÒ„ÂflÔ ·ıÙÔÍÈÌfiÙ˘Ì ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” Õ…4œÀ¡œ”         GR 8

5 5555 Husqvarna FC 450¡.œ.À.Ã.œ. papastavrou_shops @ekontexniki @Husqvarn ƒ«ÃœÀ…¡Õ«” ”‘¡Ã¡‘«”           GR 8

6 51515151 KAWASAKI KX 450Ãœ‘œ... MOTO PARTS Ã—¡Œ≈¬¡Õ«” - MX BALAGIAN 4…œ’‘”œ’4Ÿ”‘¡” 4’–…¡4œ”       GR 8

7 59595959 Yamaha 450 450ƒ….¡»À«... ƒ–’œ—≈” √¡”≈–,GT MOTO,Spitiko catering 4’—–¡…œ” √≈Ÿ–√…œ”             GR 8

8 4444 KTM SXF 450Ãœ.”.—. Moto SimeonidisMoto Touratzidis service! ‘”œÃ—¡Õœ√Àœ’ ≈’√≈Õ…œ”         GR 8

9 114114114114 HONDA CRF 450œ.ƒ.Ã.... Ã’ÀŸÕ…ƒ«” ≈À¡”‘… ¡ MOTO Ã’ÀŸÕ…ƒ«” Õ…4œÀ¡œ”            GR 8

10 19191919 HONDA CRF 450À≈.Ãœ.¬. HONDA ◊œÕ‘œ”-GK19-MOTO BAKANOS-Siaf... √4œ”4…Õœ” 4ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        GR 8

11 387387387387 SUZUKI 450”.Ãœ. . WWW.MXEXPERT.GR-DIRTMOTO'S-CHAR... ÿ«ÃÃ≈Õœ” Õ…4œÀ¡œ”             GR 8

12 84848484 YAMAHA YZF 250À≈.ƒ….À¡ VGR,TEAM.WORKSBIKE.MILONIDIS,ELASTIKA. Ã—≈À¡À«” À≈ŸÕ…ƒ¡”             GR 8

13 101101101101 YAMAHA YZF 250¡.œ.À.Ã.œ. PRO-RACE,SIDI,SHOEI,MSR, Peristeras ¡’√≈–«” ¡»¡Õ¡”…œ”             GR 8

14 126126126126 HUSQVARNA  FC...œ.ƒ.Ã.... -Ãœ‘œÃ-–≈ ‘…÷…≈ …ŸÕ…¡- 4ŸÕ”‘¡Õ‘œ” 4ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”       GR 8

15 14141414 HONDA CREF250...Ãœ‘.”... MONSTER-SHOP.GR MXHOUSE#LIQUI MOL... —¡—¡»≈œƒŸ–œ’ »≈œƒŸ–œ”         GR 8

16 39393939 KTM SXF 350À≈.Ãœ... VAVLOUKIS ‘’—Ÿ‘«–…¡ ’÷¡”Ã¢‘ŸÕ ¬¡¬Àœ’4«” ◊¡–…”«”             GR 8

17 411411411411 KAWASAKI KXF 250¡.Ã.œ.... Ã◊ BALAGIAN ‘”…—œ’–œ—œ’Àœ” —–œƒ–œÃœ”      GR 8

18 800800800800 HUSQVARNA 450¡ÀÃ¡ ... …ŸÕ…¡ –≈ ‘…÷…≈ Ãœ‘œÃ Àƒ¡ƒ… œ.GR ¡–¬¡Õ…‘œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”     GR 8

19 71717171 SXF KTM 450À≈.Ãœ... M.O.B G.E.M.KARAKOYLIAS LASER AFOI P... 4¡–¡4œ’À…¡” ¬¡”…À≈…œ”         GR 8

20 23232323 KX-F 450Ã.¡.œ.K. CREPOMANIA KATERINIS √4œ’‘∆œ” »ŸÃ¡”                GR 8

21 912912912912 HONDA CRF 450MFMA . TANOUSIS PETROS               NMK 8

22 68686868 KTM 450À≈.Ãœ... ”‘¡Ã…ƒ«” 4Ÿ”‘¡”               GR 8

23 295295295295 KAWASAKI KX 450—≈–.¡.Ã... PANDIS-MOTOM-–≈ ‘…÷…≈ …ŸÕ…¡ —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”       GR 8

24 812812812812 Husqvarna fc 350œ.ƒ.Ã.... -Ãœ‘œÃ-–ÂÍÙÈˆÈÂ …˘ÌÈ·-Riding School »·Ì‹ 4œ’‘”œ√…¡ÕÕ«” ”Ÿ‘«–…œ”        GR 8

25 576576576576 YAMAHA YZ 250À≈.Ãœ... FMBracing.moto ‘ÔıÒ·ÙÊÈ‰ÁÚ.moto-parts ¡ƒ¡Ã…ƒ«” «À…¡”                GR 8

26 13131313 KTM SXF 250¡.À.Ã.”.…. KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-À¡Ãœ‘ Ã¡√4À¡–¡” À≈ŸÕ…ƒ¡”            GR 8

27 919919919919 SUZUKI RMZ 250¡.Ãœ.”...  –≈Ÿ—œÀ≈…œ ¡Õ≈”‘«” LILIPUT ACCESORI... 4≈–≈Õ4…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ”          GR 8



3ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *05-06/06/21

MX OPEN ¡'”(≈Àœ” ”¡¬¬¡‘œ

KATATAŒH ”ÂÎ. 105/06/2021-18:46

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 110110110110 ‘œÃ¡–¡” ◊–«”‘œ”               Honda CRF 450 9999 20:21.72120:21.72120:21.72120:21.721 2:11.521-146.68GR ¡.”.Ã.Ã. 8 MOTO TOGELOS-EPSILON MX-MILONID...

2 120120120120 ”(’¬¡Àœ” ≈ÃÃ¡Õœ’«À            CRF 450 9999 20:22.91720:22.91720:22.91720:22.917 2:14.187-7+1.196 46.63GR À≈.Ã.¡.Õ. 8 HONDA SIAFARIKAS-BLE KATSROLAK...

3 66666666 ¬¡”…À≈…¡ƒ«” ƒ«Ã«‘–…œ”         KTM 450 9999 20:24.00020:24.00020:24.00020:24.000 2:12.844-1+2.279 46.59GR À≈.Ãœ‘... 8 CROSSOVER-OK WHEEL-RENT IT PAPAS

4 51515151 (…œ’‘”œ’(Ÿ”‘¡” (’–…¡(œ”       KAWASAKI KX 450 9999 20:36.19320:36.19320:36.19320:36.193 2:15.510-9+14.472 46.13GR Ãœ‘œÀ≈... 8 MOTO PARTS Ã—¡Œ≈¬¡Õ«” - MX BAL...

5 5555 ƒ«ÃœÀ…¡Õ«” ”‘¡Ã¡‘«”           Husqvarna FC 450 9999 20:44.07920:44.07920:44.07920:44.079 2:14.866-6+22.358 45.84GR ¡.œ.À.Ã.œ. 8 papastavrou_shops @ekontexniki @Husq...

6 101101101101 ¡’√≈–«” ¡»¡Õ¡”…œ”             YAMAHA YZF 250 9999 20:47.65720:47.65720:47.65720:47.657 2:16.938-1+25.936 45.71GR ¡.œ.À.Ã.œ. 8 PRO-RACE,SIDI,SHOEI,MSR, Peristeras

7 8888 ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” Õ…(œÀ¡œ”         YAMAHA YZF 450 9999 21:21.42221:21.42221:21.42221:21.422 2:15.490-1+59.701 44.50GR ¡.œ.À.Ã.œ. 8 Papanikolakis.gr - ”ıÌÂÒ„ÂflÔ ·ıÙÔÍÈÌfiÙ˘Ì

8 4444 ‘”œÃ—¡Õœ√Àœ’ ≈’√≈Õ…œ”         KTM SXF 450 9999 21:24.56621:24.56621:24.56621:24.566 2:21.009-1+1:02.845 44.39GR Ãœ.”.—. 8 Moto SimeonidisMoto Touratzidis service!

9 59595959 (’—–¡…œ” √≈Ÿ–√…œ”             Yamaha 450 450 9999 21:32.69721:32.69721:32.69721:32.697 2:20.695-9+1:10.976 44.11GR ƒ….¡»À«.”.«. 8 ƒ–’œ—≈” √¡”≈–,GT MOTO,Spitiko cate...

10 387387387387 ÿ«ÃÃ≈Õœ” Õ…(œÀ¡œ”             SUZUKI 450 9999 21:49.86621:49.86621:49.86621:49.866 2:21.723-6+1:28.145 43.53GR ”.Ãœ. . 8 WWW.MXEXPERT.GR-DIRTMOTO'S-...

11 114114114114 Ã’ÀŸÕ…ƒ«” Õ…(œÀ¡œ”            HONDA CRF 450 9999 22:04.45322:04.45322:04.45322:04.453 2:25.045-2+1:42.732 43.06GR œ.ƒ.Ã.¡.... 8 Ã’ÀŸÕ…ƒ«” ≈À¡”‘… ¡ MOTO

12 19191919 √(œ”(…Õœ” (ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        HONDA CRF 450 9999 22:05.83222:05.83222:05.83222:05.832 2:23.968-7+1:44.111 43.01GR À≈.Ãœ.¬. 8 HONDA ◊œÕ‘œ”-GK19-MOTO BAKAN...

13 39393939 ¬¡¬Àœ’(«” ◊¡–…”«”             KTM SXF 350 9999 22:22.42022:22.42022:22.42022:22.420 2:26.413-2+2:00.699 42.48GR À≈.Ãœ‘... 8 VAVLOUKIS ‘’—Ÿ‘«–…¡ ’÷¡”Ã¢‘ŸÕ

14 411411411411 ‘”…—œ’–œ—œ’Àœ” —–œƒ–œÃœ”      KAWASAKI KXF 250 9999 22:27.61222:27.61222:27.61222:27.612 2:24.033-4+2:05.891 42.32GR ¡.Ã.œ. –... 8 Ã◊ BALAGIAN

15 84848484 Ã—≈À¡À«” À≈ŸÕ…ƒ¡”             YAMAHA YZF 250 9999 22:37.32022:37.32022:37.32022:37.320 2:26.183-2+2:15.599 42.01GR À≈.ƒ….À¡ 8 VGR,TEAM.WORKSBIKE.MILONIDIS,E...

16 126126126126 (ŸÕ”‘¡Õ‘œ” (ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”       HUSQVARNA  FC... 9999 22:40.17122:40.17122:40.17122:40.171 2:26.885-8+2:18.450 41.92GR œ.ƒ.Ã.¡.... 8 -Ãœ‘œÃ-–≈ ‘…÷…≈ …ŸÕ…¡-

17 23232323 √(œ’‘∆œ” »ŸÃ¡”                KX-F 450 9999 22:53.78622:53.78622:53.78622:53.786 2:28.726-6+2:32.065 41.51GR Ã.¡.œ.K. 8 CREPOMANIA KATERINIS

18 800800800800 ¡–¬¡Õ…‘œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”     HUSQVARNA 450 8888 20:22.16820:22.16820:22.16820:22.168 2:28.236-71 Lap 41.47GR ¡ÀÃ¡ Ã... 8 …ŸÕ…¡ –≈ ‘…÷…≈ Ãœ‘œÃ Àƒ¡ƒ… œ.GR

19 14141414 —¡—¡»≈œƒŸ–œ’ »≈œƒŸ–œ”         HONDA CREF250... 8888 20:30.62920:30.62920:30.62920:30.629 2:31.003-71 Lap 41.19GR Ãœ‘.”’À... 8 MONSTER-SHOP.GR MXHOUSE#LIQUI...

20 295295295295 —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”       KAWASAKI KX 450 8888 20:33.59620:33.59620:33.59620:33.596 2:30.653-41 Lap 41.09GR —≈–.¡.Ã.... 8 PANDIS-MOTOM-–≈ ‘…÷…≈ …ŸÕ…¡

21 68686868 ”‘¡Ã…ƒ«” (Ÿ”‘¡”               KTM 450 8888 20:58.03920:58.03920:58.03920:58.039 2:32.476-61 Lap 40.29GR À≈.Ãœ‘... 8

22 812812812812 (œ’‘”œ√…¡ÕÕ«” ”Ÿ‘«–…œ”        Husqvarna fc 350 8888 21:00.90021:00.90021:00.90021:00.900 2:31.219-81 Lap 40.20GR œ.ƒ.Ã.¡.... 8 -Ãœ‘œÃ-–ÂÍÙÈˆÈÂ …˘ÌÈ·-Riding School ...

23 912912912912 TANOUSIS PETROS               HONDA CRF 450 8888 21:01.53921:01.53921:01.53921:01.539 2:27.456-51 Lap 40.18NMK MFMA 8 .

24 576576576576 ¡ƒ¡Ã…ƒ«” «À…¡”                YAMAHA YZ 250 8888 22:20.44022:20.44022:20.44022:20.440 2:42.088-21 Lap 37.81GR À≈.Ãœ‘... 8 FMBracing.moto ‘ÔıÒ·ÙÊÈ‰ÁÚ.moto-parts

25 13131313 Ã¡√(À¡–¡” À≈ŸÕ…ƒ¡”            KTM SXF 250 8888 22:42.53222:42.53222:42.53222:42.532 2:44.017-11 Lap 37.20GR ¡.À.Ã.”.…. 8 KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-...

26 919919919919 (≈–≈Õ(…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ”          SUZUKI RMZ 250 8888 23:34.12523:34.12523:34.12523:34.125 2:41.414-61 Lap 35.84GR ¡.Ãœ.”.... 8  –≈Ÿ—œÀ≈…œ ¡Õ≈”‘«” LILIPUT ACC...

TAXYTEPO” √YPO” 2:11.521 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 110



3ÔÚ ¡„˛Ì·Ú —·Ì. —Ò˘Ù·ËÎfiÏ·ÙÔÚ Ã◊ * —ÒÔÛÔÙÛ‹ÌÁ *05-06/06/21

MX OPEN B'”)≈Àœ” )’–…¡)«

KATATAŒH ”ÂÎ. 106/06/2021-11:07

No A√ŸNIZOMENO” √YPOI XPONO” ƒÈ·ˆÔÒ‹ ÃŸ‘ T·˜˝ÙÂÒÔÚ √˝ÒÔÚ

1 8888 ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” Õ…)œÀ¡œ”         YAMAHA YZF 450 9999 22:19.96822:19.96822:19.96822:19.968 2:23.718-142.56GR ¡.œ.À.Ã.œ. 8 Papanikolakis.gr - ”ıÌÂÒ„ÂflÔ ·ıÙÔÍÈÌfiÙ˘Ì

2 66666666 ¬¡”…À≈…¡ƒ«” ƒ«Ã«‘–…œ”         KTM 450 9999 22:23.48622:23.48622:23.48622:23.486 2:23.000-1+3.518 42.45GR À≈.Ãœ‘... 8 CROSSOVER-OK WHEEL-RENT IT PAPAS

3 120120120120 ”)’¬¡Àœ” ≈ÃÃ¡Õœ’«À            CRF 450 9999 22:37.29022:37.29022:37.29022:37.290 2:26.235-2+17.322 42.01GR À≈.Ã.¡.Õ. 8 HONDA SIAFARIKAS-BLE KATSROLAK...

4 5555 ƒ«ÃœÀ…¡Õ«” ”‘¡Ã¡‘«”           Husqvarna FC 450 9999 22:47.77522:47.77522:47.77522:47.775 2:27.816-1+27.807 41.69GR ¡.œ.À.Ã.œ. 8 papastavrou_shops @ekontexniki @Husq...

5 110110110110 ‘œÃ¡–¡” ◊–«”‘œ”               Honda CRF 450 9999 22:49.22922:49.22922:49.22922:49.229 2:25.513-5+29.261 42.11GR ¡.”.Ã.Ã. 8 MOTO TOGELOS-EPSILON MX-MILONID...

6 51515151 )…œ’‘”œ’)Ÿ”‘¡” )’–…¡)œ”       KAWASAKI KX 450 9999 23:29.18123:29.18123:29.18123:29.181 2:29.242-1+1:09.213 40.47GR Ãœ‘œÀ≈... 8 MOTO PARTS Ã—¡Œ≈¬¡Õ«” - MX BAL...

7 59595959 )’—–¡…œ” √≈Ÿ–√…œ”             Yamaha 450 450 9999 23:33.19923:33.19923:33.19923:33.199 2:32.526-1+1:13.231 40.35GR ƒ….¡»À«.”.«. 8 ƒ–’œ—≈” √¡”≈–,GT MOTO,Spitiko cate...

8 4444 ‘”œÃ—¡Õœ√Àœ’ ≈’√≈Õ…œ”         KTM SXF 450 9999 24:21.58724:21.58724:21.58724:21.587 2:36.876-1+2:01.619 39.02GR Ãœ.”.—. 8 Moto SimeonidisMoto Touratzidis service!

9 114114114114 Ã’ÀŸÕ…ƒ«” Õ…)œÀ¡œ”            HONDA CRF 450 9999 24:29.03924:29.03924:29.03924:29.039 2:39.778-6+2:09.071 38.82GR œ.ƒ.Ã.¡.... 8 Ã’ÀŸÕ…ƒ«” ≈À¡”‘… ¡ MOTO

10 19191919 √)œ”)…Õœ” )ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”        HONDA CRF 450 9999 25:05.95725:05.95725:05.95725:05.957 2:40.611-1+2:45.989 37.87GR À≈.Ãœ.¬. 8 HONDA ◊œÕ‘œ”-GK19-MOTO BAKAN...

11 84848484 Ã—≈À¡À«” À≈ŸÕ…ƒ¡”             YAMAHA YZF 250 8888 22:33.78222:33.78222:33.78222:33.782 2:41.001-51 Lap 37.44GR À≈.ƒ….À¡ 8 VGR,TEAM.WORKSBIKE.MILONIDIS,E...

12 387387387387 ÿ«ÃÃ≈Õœ” Õ…)œÀ¡œ”             SUZUKI 450 8888 23:09.46123:09.46123:09.46123:09.461 2:47.160-81 Lap 36.48GR ”.Ãœ. . 8 WWW.MXEXPERT.GR-DIRTMOTO'S-...

13 126126126126 )ŸÕ”‘¡Õ‘œ” )ŸÕ”‘¡Õ‘…Õœ”       HUSQVARNA  FC... 8888 23:10.42223:10.42223:10.42223:10.422 2:46.823-81 Lap 36.46GR œ.ƒ.Ã.¡.... 8 -Ãœ‘œÃ-–≈ ‘…÷…≈ …ŸÕ…¡-

14 14141414 —¡—¡»≈œƒŸ–œ’ »≈œƒŸ–œ”         HONDA CREF250... 8888 23:18.36023:18.36023:18.36023:18.360 2:49.467-81 Lap 36.25GR Ãœ‘.”’À... 8 MONSTER-SHOP.GR MXHOUSE#LIQUI...

15 71717171 )¡–¡)œ’À…¡” ¬¡”…À≈…œ”         SXF KTM 450 8888 23:25.76623:25.76623:25.76623:25.766 2:51.300-11 Lap 36.06GR À≈.Ãœ‘... 8 M.O.B G.E.M.KARAKOYLIAS LASER AF...

16 912912912912 TANOUSIS PETROS               HONDA CRF 450 8888 23:37.75623:37.75623:37.75623:37.756 2:51.064-61 Lap 35.75NMK MFMA 8 .

17 800800800800 ¡–¬¡Õ…‘œ—œ’Àœ” —¡Õ¡√…Ÿ‘«”     HUSQVARNA 450 8888 23:45.80823:45.80823:45.80823:45.808 2:52.545-51 Lap 35.55GR ¡ÀÃ¡ Ã... 8 …ŸÕ…¡ –≈ ‘…÷…≈ Ãœ‘œÃ Àƒ¡ƒ… œ.GR

18 68686868 ”‘¡Ã…ƒ«” )Ÿ”‘¡”               KTM 450 8888 24:45.55924:45.55924:45.55924:45.559 2:57.964-81 Lap 34.12GR À≈.Ãœ‘... 8

19 23232323 √)œ’‘∆œ” »ŸÃ¡”                KX-F 450 8888 24:50.46424:50.46424:50.46424:50.464 2:49.148-21 Lap 34.01GR Ã.¡.œ.K. 8 CREPOMANIA KATERINIS

20 812812812812 )œ’‘”œ√…¡ÕÕ«” ”Ÿ‘«–…œ”        Husqvarna fc 350 7777 22:19.84422:19.84422:19.84422:19.844 2:59.317-62 Laps 33.10GR œ.ƒ.Ã.¡.... 8 -Ãœ‘œÃ-–ÂÍÙÈˆÈÂ …˘ÌÈ·-Riding School ...

21 13131313 Ã¡√)À¡–¡” À≈ŸÕ…ƒ¡”            KTM SXF 250 7777 24:57.21924:57.21924:57.21924:57.219 3:16.729-52 Laps 29.62GR ¡.À.Ã.”.…. 8 KRIBOUNIS SERVICE-BROWN CAFE-...

22 919919919919 )≈–≈Õ)…Ÿ‘«” √≈Ÿ–√…œ”          SUZUKI RMZ 250 7777 25:18.38725:18.38725:18.38725:18.387 2:53.585-52 Laps 29.21GR ¡.Ãœ.”.... 8  –≈Ÿ—œÀ≈…œ ¡Õ≈”‘«” LILIPUT ACC...

EKTO” KATATAŒH”

1 39393939 KTM SXF 350 1111 02:57.38402:57.38402:57.38402:57.384 2:57.384-1¬¡¬Àœ’)«” ◊¡–…”«”             FEW LAPSÀ≈.Ãœ‘...GR 8 VAVLOUKIS ‘’—Ÿ‘«–…¡ ’÷¡”Ã¢‘ŸÕ

2 101101101101 YAMAHA YZF 250 5555 12:17.07212:17.07212:17.07212:17.072 2:21.757-1¡’√≈–«” ¡»¡Õ¡”…œ”             FEW LAPS¡.œ.À.Ã.œ.GR 8 PRO-RACE,SIDI,SHOEI,MSR, Peristeras

3 576576576576 YAMAHA YZ 250 6666 24:11.39724:11.39724:11.39724:11.397 3:17.260-1¡ƒ¡Ã…ƒ«” «À…¡”                FEW LAPSÀ≈.Ãœ‘...GR 8 FMBracing.moto ‘ÔıÒ·ÙÊÈ‰ÁÚ.moto-parts

TAXYTEPO” √YPO” 2:21.757 A—O TON A√ŸNIZOMENO No 101

—Ò¸ÛËÂÙÁ qÔÈÌfi 15.000 „È· ÙÔ ÕÔ 110


